



شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۷۶

هافبک استقلال، مدت زمان زیادی از ترکیب این تیم دور خواهد بود. استقلال در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر برابر مس رفسنجان قرار گرفت و با نتیجه ۲-۳ متوقف شد. مهدی مهدی‌پور، هافبک استقلال در این دیدار مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. پس از انجام آزمایش‌های پزشکی، مشخص شد این بازیکن دچار پارگی رباط صلیبی شده است و مدت زمان زیادی از مستطیل سبز دور خواهد بود. مهدی مهدی‌پور در ترکیب استقلال مهره‌ای

مهم محسوب می‌شود. بازیکنی که نبض میانه میدان را در دست می‌گیرد و در پخش توپ آبی‌ها نقش حیاتی دارد. جواد نکونام به خوبی از ارزش مهدی‌پور در ترکیب تیم خود آگاه است و حالا باید بهترین تصمیم را برای جانشین او بگیرد. بازیکنی که بتواند جای خالی مهدی‌پور را پر کند و بتوان روی او حساب باز کرد. زبیر نیک‌نفس، امید حامدی‌فر و جلال الدین ماشاریپوف سه بازیکنی هستند که می‌توانند جانشین مهدی‌پور در خط هافبک استقلال

جانشین مهدی‌پور در ترکیب استقلال چه کسی خواهد بود؟

شوند. جلال الدین ماشاریپوف بازیکنی چند پسته است و می‌تواند برای تصمیم‌گیری مناسب به جواد نکونام کمک کند. ستاره ازبک قابلیت بازی در پست وینگر چپ، مهاجم سایه و هافبک هجومی را دارد. جواد نکونام می‌تواند ماشاریپوف را در پست ۱۰ استفاده کند، همان کاری که در بازی با مس رفسنجان انجام شد و روزبه چشمی به جای هافبک دفاعی یا همان پست ۶ در قلب خط دفاعی آبی‌ها به میدان رفت تا شاهد حضور بازیکن ازبک در پست دیگری باشیم.



ورزشی ۳

مشتاقی: رنگرز خاطر ه تلخی از عدم مبارزه بر گزاری انتخابی دارد

عضو پیشین شورای فنی کشتی فرنگی با بیان اینکه رنگرز خاطره تلخی از عدم برگزاری مبارزه انتخابی تیم ملی دارد، گفت: برای این کار باید از اتفاقات تلخ گذشته درس بگیریم. بهرام مشتاقی درباره حضورش در اردوی آماده‌سازی تیم ملی جوانان فرنگی اظهار داشت: تیم بسیار خوب و منسجمی را در سالن توفیق جهانخت دیدم که خیلی هم خوب زیر نظر مربیان‌شان تمرین می‌کردند. آنها خیز پنجمین قهرمانی جهان‌شان را برداشتند. ضعف زیادی ندارند و اگر هم باشد حمید باوفا و کادرش تا مسابقات جهانی برطرف می‌کنند. وی با اشاره به حضور نفر سوم جهان در کادرفنی تیم ملی جوانان ادامه داد: از دین مهدی علیاری در جمع مربیان تیم ملی جوانان بسیار خوشحال شدم، او از کشتی‌گیران خوب ما بود که به هر دلیلی اینجا کار نمی‌کرد و در ترکمنستان مربیگری می‌کرد، حیف بود خودمان از تجربه چنین قهرمانی استفاده نمی‌کردیم. این خوشحال‌کننده است که علیاری کنار حمید باوفا قرار گرفته و آنها تیم منسجمی را در کنار سایر مربیان‌شان و کشتی‌گیران تشکیل داده‌اند. شاگردان حمید باوفا تا حالا چهار قهرمانی و یک نایب قهرمانی جهان را به دست آوردند و بعید می‌دانم کسی حالا حالاها بتواند چنین عناوینی را برای

کشورمان تکرار کند. مشتاقی درباره اعزام تیم ملی بزرگسالان به مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی آسیایی برای کسب دو سهمیه باقی‌مانده المپیک تصریح کرد: کشتی فرنگی ایران از مدعیان اصلی قهرمانی آسیاست، اما چون نزدیک المپیک هستیم، بعید می‌دانم تیم‌ها با همه توان‌شان به قهرمانی آسیا بیایند، ضمن اینکه دو سه روز بعد از این رقابت‌ها هم مسابقات گزینشی در پیش است و همه تیم‌ها نفر اصلی‌شان را در اوزانی که سهمیه نگرفتند، به این رقابت‌ها می‌فرستند. ایران به راحتی می‌تواند قهرمانی آسیایی سال گذشته‌اش را تکرار کند. احتمال اینکه در دو وزن ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم هم بتوانیم در قرقیزستان سهمیه‌مان را بگیریم، زیاد است، برای اینکه بعدا به اما و اگر نخوریم، بهتر است همین جا کار را تمام کنیم.

این پیشکسوت کشتی فرنگی درباره تعلیق محمدرضا مختاری و اینکه آیا نمی‌شد باتوجه به اینکه او نفر منتخب بین دو مدعی دیگر این وزن بود، تصمیم دیگری اتخاذ شود؟ خاطرنشان کرد: اتفاقا خواستم سر تمرین جوانان درباره این اتفاق حرف بزنم که دیدم بهتر است اوقات بچه‌ها را تلخ نکنم، به نظر من که خیلی کار زنده‌ای انجام شد. مختاری باید خوشبختن‌داری می‌کرد،

تحولات رم زیر نظر ال کاپیتانو پتانسیل آزاد شده



شرایط برای پاخت نشینان ایتالیا بعد از جدایی آقای خاص خوب پیش رفته است.

بعد از اخراج زوزه مورینیو، رم دنبال مربی موقتی بود تا فصل را برایشان به بهترین نحو پایان برسانند. مربیان مطرح قبول نمی‌کردند هدایت تیم تضعیف شده مورینیو را وسط فصل به عهده بگیرند اما کاپیتان سابق رمی‌ها ترسی از این مسئولیت نداشت و این پیشنهاد را فرصت خوبی برای ورودش به دنیای مربیگری دید.

وقتی دانیله دروسی به عنوان سرمربی جدید رم معرفی شد، کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد او تقریباً نیمی از برده‌ای لیگ رم را در این فصل تنها در یک ماه و نیم به ثبت برساند. این دقیقاً همان اتفاقی است که رخ داده. شاگردان دروسی در سری آ فقط مقابل اینتر صدرنشین در لیگ شکست خورده‌اند و با نتایج خوبی که کسب کرده‌اند، تنها ۳ امتیاز با رده چهارم لیگ و سه سهمیه اروپایی فاصله دارند. آنها همچنین برایتون را پشت سر گذاشتند و به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا رسیدند.

تنها تجربه قبلی دروسی به عنوان سرمربی، هدایت تیم اسپال در سری ب بود. او در اکتبر ۲۰۲۲ به خدمت گرفته شد تا باشگاه را از سقوط دور کند اما نتوانست این کار را انجام دهد و در فوریه از کار اخراج شد. با توجه به اینکه قرارداد او با جالوروسپی هم تا پایان فصل اعتبار دارد خیلی از کارشناسان فوتبال ایتالیا تصور می‌کردند این انتخاب با توجه به محبوبیت دروسی بین هواداران رم فقط یک مسکن کوتاه مدت است.

تحولات تاکتیکی ال کاپیتانو

دروسی در اولین بازی خود به عنوان سرمربی رم ترکیب ۳ دفاعه مورینیو را کنار گذاشت و با ترکیب ۳-۴-۱ تیم را روانه میدان کرد. این ترکیب جدید با فرستادن تعداد زیادی از بازیکنان خط هافبک به افزایش خلاقیت مورد نیاز به بازی رم کمک کرد. دروسی از نظر تاکتیکی هیچ کار خیلی جسورانه‌ای انجام نداد اما خیلی سریع نقش‌های مناسبی را برای برخی از بهترین بازیکنانش درست کرد.به عنوان مثال، اگر چه پائولو دیپالا روی کاغذ بازی را از سمت راست شروع می‌کند اما به او اجازه داده شده نقش هافبک تهاجمی مرکزی ایفا کند تا ترکیب را در حین راست‌نشد نفوذ کند. در سمت چپ، استفان الشعراوی تمایل دارد تا در کناره باقی بماند بماند. این حرکت سبب می‌شود لورنو پلگرینی پیشروی کند و تقریباً در کنار دیپالا باشد. ۲ هافبک دیگر یعنی لئاندرو پاردس در کنار ادواردو بووه یا برایان کریستانتته اغلب یک زوج را تشکیل می‌دهند تا به بازسازی تیم از عقب کمک کنند. حضور روملو لوکاکو در خط حمله امکان بازی پشت‌به دروازه و مستقیم را به آنها می‌دهد. به نظر نمی‌رسد جالوروسی با هدایت دروسی علاقه‌ای به پرس کردن از بالا داشته باشد. در حال حاضر، آنها بیشتر تمایل دارند در یک بلوک میانی جمع و جور بشینند و به جای اینکه فوراً توپ را پس بگیرند، هدفشان ناامید کردن حریفان است. به احتمال فراوان اگر دروسی فصل بعد هم المپیکو باشد، شاهد پیشرفت رمی‌ها در این پخش بازی هم خواهیم بود.

دانیله دروسی تا اینجای کار به عنوان سرمربی نشان داده از هوش بالایی برخوردار است و می‌تواند با چند تغییر ساده حال و هوای تاکتیکی تیمش را تغییر دهد اما برای تبدیل شدن به سرمربی درجه یک باید عملکردش را مقابل حریفان بزرگ‌تری تحلیل کرد.

مسافری جدید در راه لیگ برتر؛ «آب زنید راه را» هین که «خیبر» می‌رسد!



برده‌ای سربلای خیبر خرم‌آباد باعث شده تا شاگردان رضا مهاجری در آستانه صعود به لیگ برتر فوتبال ایران قرار گیرند.

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران رفته‌رفته به روزهای پایانی‌اش نزدیک می‌شود و هم در کورس قهرمانی رقابت تیم‌ها جذاب است و هم در قعر جدول. تیم‌ها تقاضی زیادی برای حفظ موقعیت‌شان در سطح اول فوتبال ایران دارند؛ و این وجود، در پایان لیگ بیست‌وسوم باید ۲ تیم به لیگ آزادگان

بروند و در نقطه مقابل، ۲ تیم از رقابت‌های لیگ آزادگان مجوز حضور در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران را به‌دست خواهند آورد که رقابت جدایی برای تعیین ۲ تیم صعودکننده در جریان است.

خیبر خرم‌آباد در طول سالیان گذشته همواره در کورس مدعیان صعود به لیگ برتر بوده اما هیچ‌گاه نتوانسته حضور در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران را تجربه کند. خیبری‌ها در فصل جاری با هدایت رضا مهاجری توانسته‌اند عملکردی خیره‌کننده داشته باشند و با کسب ۶۱ امتیاز تا پایان هفته بیست‌وششم، در فاصله ۶ امتیاز با چادرملوی اردکان رده دومی، صدرنشین لیگ آزادگان هستند. خیبری‌ها در شرایطی برای اولین

صعود تاریخ خود به لیگ برتر آماده می‌شوند که در آستانه یک تاریخ‌سازی دیگر هم هستند! شاگردان رضا مهاجری تا پایان هفته بیست‌وششم، ۲۰ برد به‌دست آورده‌اند و توانسته‌اند با ۶۱ امتیاز کار خود را در صدر جدول لیگ آزادگان دنبال کنند. در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱، ملوان بندرانزلی توانست با ۷۱ امتیاز رکوردشکنی کند و به لیگ برتر برسد و حال در فاصله ۱۱ هفته تا پایان رقابت‌های لیگ آزادگان، خیبری‌ها برای تاریخ‌سازی به کسب تنها ۱۲ امتیاز نیاز دارند تا بتوانند با کسب بیشترین امتیاز در تاریخ لیگ آزادگان جواز صعود به لیگ برتر را به‌دست آورند! خیبری‌ها البته هنوز برای مسجل‌شدن صعودشان به لیگ برتر راه پرفراز‌وفرودی را در مقابل خود می‌بینند و در کنار خیبر خرم‌آباد، ۲ تیم دیگر هم شانس بالایی برای رسیدن به لیگ برتر دارند؛ چادرملو اردکان، فجرسپاسی شیراز و نفت مسجدسلیمان. چادرملو که مقطع مهمی از فصل را در صدر جدول حضور داشت، در ۴ بازی اخیر نوسان زیادی داشته و تنها ۷ امتیاز به‌دست آورده و همین مسئله باعث شده تا آن‌ها با ۵۵ امتیاز در رتبه دوم جدول جای گیرند و چاگامه‌شان در منطقه سبز جدول به خطر افتاده است. فجرسپاسی شیراز با هدایت مهدی رجب‌زاده روزهای درخشانی را می‌گذراند و کسب ۴ برد پیاپی در هفته‌های اخیر باعث شده تا فجرسپاسی به یک‌قیمی چادرملو برسد و با ۵۴ امتیاز، شانس بالایی برای صعود به لیگ برتر داشته باشد. نفت مسجدسلیمان هم با ۵۱ امتیاز دیگر تیم مدعی صعود به لیگ برتر است و با توجه به تراکم مدعیان بالانشین، بعید به نظر می‌رسد که تیم‌های دیگر از جمله سایپا تهران و مس سونگون ورزشان که ۲۸ امتیاز دارند، شانشی برای صعود به لیگ برتر به‌دست آورند. تیم‌های خیبر خرم‌آباد، چادرملو اردکان، فجرسپاسی شیراز و نفت مسجدسلیمان در کورس صعود به سطح اول فوتبال باشگاهی ایران باهم مشغول رقابت هستند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، ۲ تیم صعودکننده به لیگ برتر از میان این ۴ تیم معرفی خواهند شد که خیبر بیشترین شانس را دارد و جالب آن‌ها در صورت صعود این لیگ در کنار چادرملو، آن‌ها برای اولین‌بار حضور در لیگ برتر را تجربه خواهند کرد و جغرافیای مسابقات لیگ برتر را گسترش می‌دهند.

اطلاعرسانی

آگهی مفقودی

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری استیشن سیستم فیدلیتی پرایم تیپ YW۰P۰G۳-B۴X مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۳۴-۳۴۰۳۵۶۱ شماره موتور ۳۷۴۶۱۵CACLML و SQRE۴T۱۵C شماره شاسی ۰۷۵۷۳NAGC۱AB۴۹N۱۰۰ نام محمد جواد شیوه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری SAINA مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۲۴-۸۱۵ب ۳۳ و شماره موتور M1۵۱۹۱۲۹۵۵۱ و شماره شاسی ۱۶۸۹۰M۵۷۱۱۰۰NAS۳ به آسان ملکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امتیاز

نگاهی به برترین ستاره‌های لیگ تاج و تخت تورس به خطر افتاد



روبرتو تورس، ستاره خوش‌تکنیک گل‌گهر فعلاً عنوان برترین بازیکن فصل را در اختیار دارد اما حفظ این عنوان برای او ماموریتی دشوار است. بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران هم رو به پایان است و هر چه به روز پایانی لیگ نزدیک‌تر می‌شویم، تنور رقابت داغ‌تر می‌شود. فارغ از هیاهوی کورس قهرمانی و نبرد تیم‌ها برای بقا در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران، رقابت انفرادی ستاره‌های سرشناس لیگ بیست‌وسوم برای رسیدن به عناوین فردی هم جالب‌توجه است؛

به‌ویژه آنکه کسب عنوان برترین بازیکن فصل، مهم‌ترین جایزه فردی محسوب می‌شود و در این مسیر، رقابت تنگاتنگی میان ستاره‌های لیگ برتری برقرار است. روبرتو تورس براساس آمار متریکا توانسته نمره ۷.۵۶ را در کارنامه خود تا پایان هفته بیست‌ودوم به‌ثبت برساند! آن‌هم در حالی که او در فصل جاری توانسته ۵ بار در قامت گلزن برده‌شد و ۵ پاس گل هم در کارنامه ستاره اسپانیایی دیده می‌شود. تورس اختلاف چشمگیری با سایر رقبا داشت اما عملکرد کفایت‌وخیز او در جدال هفته گذشته برابر پرسپولیس باعث شد تا موقعیت ستاره اسپانیایی در صدر جدول برترین بازیکنان لیگ به خطر بیفتد و حالا او برای حفظ عنوان برترین بازیکن فصل، ۸ هفته سرنوشت‌ساز را در مقابل خود می‌بیند. ریکاردو آلوز، هافبک خلاق تراکتور تبریز که با ثبت ۸ پاس گل، مدعی اول رسیدن به عنوان برترین پاسور لیگ بیست‌وسوم است، در جدول برترین بازیکنان فصل هم شانس بالایی برای کسب این عنوان مهم دارد. آلوز که در فصل جاری در کنار ساخت ۸ گل، موفق به‌ثبت ۲ گل هم برای سرخ‌پوشان تبریزی شده، نمره ۷.۵۰ را در کارنامه خود می‌بیند و ستاره پرتغالی تراکتور‌ها امیدش به این است که بتواند در صورت لغزش دوباره تورس، با فرصت‌طلبی خود را به صدر جدول برترین بازیکنان فصل برساند. تورس و آلوز در قامت ۲ باتجربه، مهدی ترابی ستاره پرسپولیس برترین بازیکن ایرانی لیگ بیست‌وسوم محسوب می‌شود، او که در نیم‌فصل دوم اوج گرفته و در کارنامه‌اش در فصل جاری، ۲ گل و ۴ پاس گل به چشم می‌خورد، نمره ۷.۲۵ را از متریکا دریافت گرفته و در تلاش است تا بتواند فاصله ۰.۲۱ ایجاد شده با تورس را جبران کند. مهدی ترابی البته به تنهایی رتبه سوم برترین بازیکن فصل را در اختیار ندارد و نام یک میهمان غیرمنتظره در صف برترین بازیکنان فصل دیده می‌شود؛ محمدرضا سلیمانی، مهاجم باتجربه ملوانی‌ها که در برترین گلزن نیم‌فصل دوم محسوب می‌شود، با ثبت ۶ گل و یک پاس توانسته نمره ۷.۲۵ را از متریکا دریافت کند و خیلی زود توانست خود را به صف مدعیان عنوان برترین بازیکن فصل برساند و با توجه به شمار بازی کمتر نسبت به ترابی، آلوز و تورس، سلیمانی کار سختی برای بقا در کورس مدعیان کسب عنوان برترین بازیکن فصل دارد. رضا اسدی با نمره ۷.۲۲، پنجمین بازیکن برتر لیگ بیست‌وسوم است و هم‌تراز با او، نام شهریار مغاللو دیگر ستاره خط حمله سپاهان به چشم می‌خورد. جالب آنکه بعد از اسدی و مغاللو، ۴ ستاره توانسته‌اند نمره‌ای مشترک را به‌ثبت برسانند؛ احمدرضا زنده‌روح، مهدی حسینی، آرش رضاوند و رضا شکاری با کسب نمره ۷.۲۰ مشترکاً در رتبه هفتم برترین بازیکنان فصل نام‌شان دیده می‌شود و در جمع ۱۰ بازیکن برتر فصل هستند و آن‌ها این فرصت را دارند تا با درخشش در هفته‌های پیش‌رو، معادلات جدول برترین بازیکنان لیگ را تغییر بدهند و فاصله‌های میلی‌متری ایجاد شده را جبران کنند و بیش از پیش به کسب عنوان برترین بازیکن فصل امیدوار شوند.

در سال‌های اخیر سن‌ورود بازیکنان از رده‌های پایه به بزرگسالان کاهش چشم‌گیری داشته است. در سالیان گذشته به بازیکنان زیر ۲۵ سال به عنوان بازیکن جوان و آینده‌دار نگاه می‌شد اما اکنون نوجوانان زیر ۲۰ سال، ستاره تعیین‌کننده تیم‌شان نام گرفته‌اند و روز به روز به قیمت‌شان افزوده می‌شود. ساویو: بال برزیلی تیم ترای فرانسه ۳ سال گذشته در حال حاضر بهترین فصل خود را با ژیرونا تجربه می‌کند. در لالیگا، او ۱۵ گل در این فصل به ثمر رسانده و نقش کلیدی برای تیم میشل که در رده سوم لیگ قرار دارد، داشته است.

مستجسرستی پیس از فرم چشمگیرش، با تروا قراردادی امضا کرده تا او را فصل آینده در لیگ برتر بیاورد.

ماتیاس تل: ایفای نقش یک مهاجم پشتیبان و ذخیره، همیشه آسان نیست اما تل در این نقش یکی از بهترین‌ها در بازار نقل و انتقالات است. با وجود اینکه بازیکن ۱۹ ساله تنها در ۵ بازی این فصل یک‌سره بوده اما موفق شده ۸ گل در تمام رقابت‌ها به ثمر برساند.

آمار او در بایرن مونیخ قابل توجه به نظر می‌رسد. او میانگین هر ۸۰.۹ دقیقه یک گل برای بایرن مونیخ به ثبت رسانده. اگر تل این میانگین کلرنی فوق‌العاده را در طول دوران حرفه‌ای خود حفظ کند، به عنوان یکی از بهترین مهاجمان تاریخ لقب می‌گیرد.



لنی یورو: مدافع بااستعداد فرانسوی در حال حاضر از ۳ باشگاه چلسی، پاری‌سن‌ژرمن و رئال مادرید پیشنهاد جدی برای فصل بعد دارد و این اتفاق با توجه به فرم عالی او برای لیل جای تعجب هم ندارد. مدیران لیل روی این مدافع آینده‌دار برجسب ۶۰ میلیون یورویی زده‌اند. لواندوفسکی در بارسلونا جا‌به‌جا شده، می‌تواند جانشین خلف رابرت لواندوفسکی در بارسلونا باشد. رومن تنها در ۲۱۴ دقیقه بازی در لالیگا، موفق شده ۲ گل به ثمر برساند. با اینکه هنوز روزهای اولیه برای این بازیکن ۱۹ ساله در بارسلوناست اما همه نشانه‌های اولیه نشان می‌دهد در آینده یک فوق‌ستاره خواهد بود. ایوان فرگوسن: فرگوسن زیر نظر روبرتو درزبری در برایتون بازی‌های درخشانی از خودش به نمایش

نوجوان‌های میلیون یورویی؛ الماس‌های تراش‌خورده

گذاشته است.

درزبری در مصاحبه‌ای درباره ایوان فرگوسن گفته بود: «او بسیار جوان است و وقتی خیلی جوان هستید در برخی بازه‌های زمانی رنج می‌کشید و در برخی بازه‌های دیگر می‌درخشید. او گل‌های زیادی به ثمر رساند و قبل از فصل می‌دانستیم نمی‌تواند همه بازی‌ها در ترکیب اصلی باشد. برای او خوشحالمیم و خوش شانس هستیم» بازیکنان جوان زیادی در بالاترین سطح داریم.»

وارن زئیر امیر: شروع کننده در پاریس و بخشی از تیم ملی فرانسه؟ زئیر امری همه ابزارها را برای رسیدن به بالاترین سطح ممکن دارد. این هافبک که هنوز ۱۸ سال سن دارد با پختگی فراتر از سنش بازی می‌کند و جای تعجب نیست سومین نوجوان ارزشمند جهان در حال حاضر است. لوئیس انریکه دربراره امری در اوایل فصل به خبرنگاران گفت: او بازیکن شگفت انگیزی است. تحت فشار، دربیل می‌زند، موقعیت می‌سازد و گل می‌زند.

او نمونه کاملی برای همه بازیکنان جوانی است که آرزوی حضور در پاری سن ژرمن را دارند. اگر آنها می‌خواهند به الگوی سطح بالا نگاه کنند، باید به امری نگاه کنند. البته مصدومیت طولانی مدتی که گریانگیر وارن شد از سرعت پیشرفت‌اش کم کرد اما هنوز مهم‌ترین استعداد نسل آینده فرانسه است.